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VESATEC di Verolla Paolo 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Carinaro – Casaluce 11/07/2023 5/09/2023 5/10/2023 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 12/07/2023 6/09/2023 6/10/2023 
Orta di Atella  13/07/2023 7/09/2023 9/10/2023 
Sant’Arpino  14/07/2023 8/09/2023 10/10/2023 
Succivo – Teverola  17/07/2023 11/09/2023 11/10/2023 
Carinola – Cancello e Arnone 18/07/2023 12/09/2023 12/10/2023 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

19/07/2023 13/09/2023 13/10/2023 

Capriati al Volturno 20/07/2023 14/09/2023 16/10/2023 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

21/07/2023 15/09/2023 17/10/2023 

 

VESATEC di Verolla Paolo 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Carinaro – Casaluce 11/03/2024 2/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 12/03/2024 3/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Orta di Atella  13/03/2024 4/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Sant’Arpino  14/03/2024 5/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Succivo – Teverola  15/03/2024 8/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
Carinola – Cancello e Arnone 18/03/2024 9/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

19/03/2024 10/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 

Capriati al Volturno 20/03/2024 11/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

21/03/2024 12/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Carinaro – Casaluce 11/07/2023 5/09/2023 30/10/2023 22/11/2023 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 12/07/2023 6/09/2023 31/10/2023 23/11/2023 
Orta di Atella  13/07/2023 7/09/2023 2/11/2023 24/11/2023 
Sant’Arpino  14/07/2023 8/09/2023 3/11/2023 27/11/2023 
Succivo – Teverola  17/07/2023 11/09/2023 6/11/2023 28/11/2023 
Carinola – Cancello e Arnone 18/07/2023 12/09/2023 7/11/2023 29/11/2023 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

19/07/2023 13/09/2023 8/11/2023 30/11/2023 

Capriati al Volturno 20/07/2023 14/09/2023 9/11/2023 1/12/2023 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

21/07/2023 15/09/2023 10/11/2023 4/12/2023 

Comune Di Sant'Arpino n. 0008612 in arrivo del 01-06-2023
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VESATEC di Verolla Paolo 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Carinaro – Casaluce 18/12/2023 15/01/2024 12/02/2024 11/03/2024 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 19/12/2023 16/01/2024 13/02/2024 12/03/2024 
Orta di Atella  20/12/2023 17/01/2024 14/02/2024 13/03/2024 
Sant’Arpino  21/12/2023 18/01/2024 15/02/2024 14/03/2024 
Succivo – Teverola  22/12/2023 19/01/2024 16/02/2024 15/03/2024 
Carinola – Cancello e Arnone 27/12/2023 22/01/2024 19/02/2024 18/03/2024 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

28/12/2023 23/01/2024 20/02/2024 19/03/2024 

Capriati al Volturno 29/12/2023 24/01/2024 21/02/2024 20/03/2024 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

2/01/2024 25/01/2024 22/02/2024 21/03/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Carinaro – Casaluce 2/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 3/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Orta di Atella  4/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Sant’Arpino  5/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Succivo – Teverola  8/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
Carinola – Cancello e Arnone 9/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

10/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 

Capriati al Volturno 11/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

12/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 

 
 

VESATEC di Verolla Paolo 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Carinaro – Casaluce  24/07/2023 24/08/2023 18/09/2023 
Cesa – Gricignano d’Aversa 25/07/2023 25/08/2023 19/09/2023 
Orta di Atella – Sant’Arpino 26/07/2023 26/08/2023 20/09/2023 
Succivo – Teverola  27/07/2023 29/08/2023 21/09/2023 
Carinola – Cancello e Arnone – Liberi  28/07/2023 30/08/2023 22/09/2023 
Pietramelara – Riardo – Roccaromana  31/07/2023 31/08/2023 25/09/2023 
Capriati al Volturno – Ciorlano – 
Fontegreca – Gallo Matese – Letino  

1/08/2023 1/09/2023 26/09/2023 

 

Comune Di Sant'Arpino n. 0008612 in arrivo del 01-06-2023
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VESATEC di Verolla Paolo 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Carinaro – Casaluce  18/10/2023 15/04/2024 27/05/2024 19/06/2024 
Cesa – Gricignano d’Aversa 19/10/2023 16/04/2024 28/05/2024 20/06/2024 
Orta di Atella – Sant’Arpino 20/10/2023 17/04/2024 29/05/2024 21/06/2024 
Succivo – Teverola  23/10/2023 18/04/2024 30/05/2024 24/06/2024 
Carinola – Cancello e Arnone – Liberi  24/10/2023 19/04/2024 31/05/2024 25/06/2024 
Pietramelara – Riardo – Roccaromana  25/10/2023 22/04/2024 1/06/2024 26/06/2024 
Capriati al Volturno – Ciorlano – 
Fontegreca – Gallo Matese – Letino  

26/10/2023 23/04/2024 2/06/2024 27/06/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Orta di Atella 3/07/2023 3/08/2023 27/09/2023 
Orta di Atella 4/07/2023 4/08/2023 28/09/2023 
Orta di Atella 5/07/2023 7/08/2023 29/09/2023 
Teverola 6/07/2023 8/08/2023 2/10/2023 
Teverola 7/07/2023 9/08/2023 3/10/2023 
Teverola 10/07/2023 10/08/2023 4/10/2023 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Orta di Atella 13/11/2023 1/03/2024 29/04/2024 
Orta di Atella 14/11/2023 4/03/2024 30/04/2024 
Orta di Atella 15/11/2023 5/03/2024 2/05/2024 
Teverola 16/11/2023 6/03/2024 3/05/2024 
Teverola 17/11/2023 7/03/2024 6/05/2024 
Teverola 20/11/2023 8/03/2024 7/05/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Carinaro – Casaluce – Cesa – Gricignano d’Aversa – 
Orta di Atella – Sant’Arpino 

21/08/2023 

Succivo – Teverola – Carinola – Cancello e Arnone 22/08/2023 
Liberi – Pietramelara – Riardo – Roccaromana – 
Capriati al Volturno – Ciorlano – Fontegreca – Gallo 
Matese – Letino 

23/08/2023 

 

Comune Di Sant'Arpino n. 0008612 in arrivo del 01-06-2023


